
Autopoprawka 
Projekt 

Druk Nr 177/XXVII/2021 
 
 

Uchwała Nr XXVII/   /2021 
Rady Miasta Radzyń Podlaski 

z dnia 25 maja 2021 r. 
 

 
 

w  sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej 
 
Na podstawie art. 226, art. 227, art. 230 ust. 6 oraz art. 231 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1175 z późn. zm.), Rada Miasta Radzyń 
Podlaski uchwala co następuje: 

§1 
 

W uchwale Nr XXIII/151/2020 Rady Miasta Radzyń Podlaski z dnia 29 grudnia 2020 r.  

w sprawie wieloletniej prognozy finansowej wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. Załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
2. Przyjmuje się wykaz przedsięwzięć, określonych w załączniku Nr 2 do uchwały. 
3. Do Uchwały załącza się objaśnienia przyjętych wartości. 

 
 

§2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  
 

§3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
Objaśnienia:  
 
W  związku ze zmianami wprowadzonymi do uchwały budżetowej na rok 2021 konieczne jest 

dostosowanie wieloletniej prognozy finansowej do podstawowych wielkości wynikających z 

tych zmian: 

1 ) Dochody budżetowe wynoszą     85 905684,51 zł z tego: 

  - bieżące                                          73 134 474,85 zł 

  - majątkowe                                     12 771 209,66 zł  

2) Wydatki budżetu wynoszą            90 763 258,35  zł z tego: 

 - bieżące                                            72 710 912,05 zł 

 - majątkowe                                      18 052 346,30 zł  

 

Wnioskowane zmiany powodują spełnienie wskaźnika określonego w art. 243 ustawy o 

finansach publicznych. 

 

W WPF dokonano zmian w przedsięwzięciach: 

W związku z rezygnacją kilku osób z udziału w projekcie dotyczącym instalacji urządzeń 
fotowoltaicznych zmniejszono wartość inwestycji „Słoneczny Radzyń” do kwoty  
910 396,40 zł. 

 

 


